
МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕЙ 
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ 

НИСТРЕНЕ 

MIHICTEPCTBO 0СВ1ТИ 
ПРИДН1СТР0ВСЬК01 МОЛДАВСЬКО! 

РЕСПУБЛ1КИ 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З 
№ 

г. Тирасполь 
О реализац^мероприятий, проводимых научнь1ш|[ и научно-

образовательными учреждениями к профессиональному празднику -
День науки в Приднестровской Молдавской Республике 

На основании Закона Приднестровской Молдавской Республики от 
29 ноября 2007 года № 351-3-IV «О науке и государственной научно-
технической политике Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 07-49) 
в текущей редакции, Указа Президента Приднестровской Молдавской 
Республики от 13 июня 2001 года № 300 «Об установлении профессиональных 
праздников и памятных дней в Приднестровской Молдавской Республике» 
(CAMP 01-32) в текущей редакции, Постановлением Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об 
утверждении Положения, структуры и предельной пхтатной численности 
Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 
17-23,1) в текущей редакции, в целях привлечения интереса к роли науки в 
современном мире, а также эффективного и своевременного проведения 
мероприятий 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Программу мероприятий научных и научно-
образовательных учреждений к профессиональному празднику - День науки в 
Приднестровской Молдавской Республике согласно Приложению к 
настоящему Приказу. 

2. Разместить на официальном сайте Министерства просвещения 
Приднестровской Молдавской Республики Программу мероприятий научных и 
научно-образовательных учреждений к профессиональному празднику - День 
науки в Приднестровской Молдавской Республике. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
начальника Главного управления науки и инновационной деятельности 
Министерства просвещения Приднестровской Молдавской Республики 
В.Г. Сурикова. 

Министр просвещения Т.Г. Логинова 

2016 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1169, т. 4000. 



S s 

I S 

a> 
s 

о (U 
Oh 

i ^ о 

1 8 i 

I 
t 
S 

I 

« s w (U 

pq 

a 

g 
и g 
о «3- я ч: о 
& 

и 

о in 
CS 
Dh tsj 

<L) 
a> 

5 

^ § 
§ jr « о С 
« § 
s 

I 

о о 
СП m 

(N <N 
О о 
чо Г-̂  
о о 

О) 

i 
Р:. 

(U 

р 

I 
а а >> 

и в 

I п о 
о 
^ 

pq 

О о 
СП СП 

(N <М 
О о VO 
О О 

О о 
СП СП 

Cs) <N 
о о 

о о 

0 
S 

1 
-е-
X 0 и 
3S 
^ 
к 
п 
(О 

1 ЕГ' 

[-Н 

п 

X 
X g 

S 

S 

I 

PQ 

S 

а 

о 
о 

О 
о 

(N 
О 
00 о 

О 
00 
о 



§ « I CQ 
<U 

1-H 
H 

о о 

<м о 
(N 
О 

л 

о о 

о uS 
о 

и 

(U 
и 

о 
я § 
м <и 
-е-д о 
зЯ 
О и 
<й И 
РЗ 
0) 
у 
tr >> 

и 
PQ « 

PLi 

и 

Р О и о и 

3 S 
^ S 

S « 

& лч W а 

S и я а а g 0Q Р О е 

о о 

сч о 
t^ о 

00 

S 

Н й 
й 3 

S 
5 о § 
и 
(О 

Д VO 

= << о о 

l | i | 
э <и а о (U CQ 

<tj 
к 
pi 

s 

I 

<u 
PQ 

u 
H 

о о 

сч q 
00 о 

н о 
VO 
« 

о о 

(N 
О 
<N 
О 



и 

LJ ее ^ и oi (U 
g s 

l i l i то й W « S g 

'VO hPH 
о 

О 
S 
О 
о 

l - l H о Ю 

S o 
^ 00 
о <N 

О 
X ее и 
s g 

и w PL, 

a> 
S 
S ^ 

(У5 

is 
i <u 
O. 
s2 

О О 

fS о 
ЧО о 

(U 

s 

Ю a 

о о ® fa S о л i I ex 

о 
0) « 
<u 
о 
и 
5 

о 
л 
к 

о о 
я , о 
о 

о 
00 
о 

<и 

X 
п О 

cd ш 
й-« 

г ^ « Р? а> 

А 
о 
ш 
Рч S Я"© S « S со t-^^ 

я 
д 
(U о 

S 
Он 

I 

О) 
со (U 

о « 

« § S 

О 
о 
00 

о о 

fs о 
00 о 

3 к 

о 
г W 0 1 а 

ад 

о & 
о о о 

« <и 
е 

о о U 

о 
й 

Г) S 
р (U Н ий m о о Си d) о, Ег' Й <и S со н D 

к о g D 
к м о Ь 

щ ts 
О) g S 
(U <и п к О, и fct о и о 1=! 

n 

м 

а ^ ^ 

а I « о и Ь о I 
ро Й S 

Я г 1-н Я 

' о о о 
я ю ô  ^ 

о СП 
гп 

О 
ю о 

1 
3S 

I 

Я 
и 

а 
ю 

О 

I 
m О 

а> н ее 
К 

I о 
л 

I 
I о о 

сч о 
OS о 



§ 
д со О » 
Я 

3 
I ю о 

о 
СП 

Я о 
§ S 

W VD ' О 

I 
3S 

(U 5 

§ § 
о 53 й ^ 

ta!̂  О 

W 
Э S 
Он 

VO 

и 

о РО 
§ ^ 
S й 

О 
с 

РО 
§ ^ 
S й 

t=! 
PQ 

РО 
§ ^ 
S й PQ 

>> г . н р о, >> 
О Рн <L> V '-Г 0 

" к [-Н 
§ 

S ё ^ 

Ч <и о 
i I е 

о о 
гп 

ts о 
о 

00 

И 
со 
ей п 
(U о 

§ 
0 К 
1 д ^ 
а 

Й 
г 

MQ 
§ 

С 
I 

S o 
чо ^ О ^ 

о> 

m 
m | | 1 | W g a S 

w 

о о 

<N о 
in о 

о м 

CQ 
PQ 
о ^ 
s 
5 

I 

О И « 
(U tl̂  
PQ 
(U 

l-H 
H 

о о 

CN о 
00 
о 

и 

о о 

о 
об 
о 




